

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 42635606

---

Data publicarii	03.05.19	Coduri CPV	30192000-1 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 229,05 RON - 229,05 RON

---

Descriere: Alonje mare capacitate 12 seturi x 12,96 lei=155,52 lei; Buretiera 4 buc x 0,54 lei=2,16 lei; Capsator metalic profesional, min 50 file, 7 buc x 4,46 lei= 31,22 lei; Lipici solid mare 7 buc x 0,43 lei=3,01 lei; Marker permanent 15 buc x 0,29 lei=4,35 lei; Scotch 12mm x 33 m, 5 buc x 0,25 lei=1,25 lei; Scotch 50mm x 50 m, 19 buc x 1,66 lei=31,54 lei, cf ref 6233/25.04.2019-Eternitatea,6165/24.04.2019-Zone verzi, 6266/25.04.2019-Incasari plati.

---